CORRA PARA O BEM - SICOOBDIVICRED

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino até 15 anos

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

10
11
12

13

265

94
240
156
222

126

92

82
113
104

45

189

198
120
86
342
34
241

107

142
36

106
200
389

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

ANDERSON RODRIGUES

FLAVIO LUCAS ALVES DA SILVA
VINICIUS JOSE DE PAULA
LUCAS NOGUEIRA ASSIS
SAMUEL ANTONIO COELHO

JOAO OTAVIO RABELO SILVEIRA
MELO

FILIPE GUILHERME ANDRADE
FONSECA

EVERALDO VICENTE DE CASTRO
IGOR AUGUSTO SILVA PEREIRA

GUILHERME FERREIRA DE OLIVEIRA

CARLOS JUNIO FERREIRA

MATHEUS RODRIGUES DE FREITAS

ALESSANDRO ANTONIO FONSECA
COSTA

OTAIR ALVES SANTOS JUNIOR
JEFERSON HENRIQUE TEODORO
FELIPE JOSE ALVES

CESAR AUGUSTO RAMOS TOME
ARTHUR DE ALMEIDA MALTA
VINICIUS SANTOS TOSTES

HELBERT MARQUES DA SILVA

JUVENIL GALVAO PEREIRA

BRUNO ALEXANDRE FREITAS DA
COSTA

GUSTAVO SILVA FERREIRA

PAULINO FELIX COSTA

FABRICIO HENRIQUE DE REZENDE

Equipe

NENHUMA
NIK TREINAMENTOS
ITAUNARUNNERS

ITAUNARUNNERS

ITAUNARUNNERS

VIGORE
RAPOSA ANSIOSA
LIFE STUDIO ITAUNA

PANELA RUNNING

ADESIVAR

ATLETIC
ITAUNARUNNERS

LIFE RUNNERS

CT_VINICIUS
CAMARGOS/GENUS

ITAUNARUNNERS
BC RUNNING

DEPOSITO JOTA ERRE

DIVIRUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:59 12,06
00:03:58 15,15
00:04:38 12,95
00:05:02 11,90
00:05:19 11,29
00:04:39 12,89
00:04:09 14,45
00:04:11 14,32
00:04:36 13,03
00:04:50 12,43
00:04:53 12,30
00:04:59 12,01
00:05:04 11,83
00:05:11 11,58
00:05:15 11,44
00:05:18 11,31
00:05:36 = 10,72
00:05:45 10,43
00:06:14 9,63
00:03:45 15,97
00:03:51 15,60
00:04:08 14,50
00:04:13 14,25
00:04:15 14,15
00:04:19 13,91

Pagina;

Tempo

00:49:46

00:39:37
00:46:19
00:50:25

00:53:08

00:46:33

00:41:32

00:41:54
00:46:03
00:48:17
00:48:48
00:49:58
00:50:43

00:51:48
00:52:27
00:53:02
00:55:57
00:57:31
01:02:18

00:37:34

00:38:27
00:41:23

00:42:07
00:42:25

00:43:08



CORRA PARA O BEM - SICOOBDIVICRED

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 30 até 34 anos 7 137
8 7
9 62
10 131
11 135
12 313
13 235
14 64
15 177
16 55
17 72
18 249
19 14
20 210
21 174
22 21
23 125
24 37
25 105
26 622
27 91
28 248
29 127

Masculino de 35 até 39 anos

33
28
70
141
206
139

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

JOSE LUIS CHULA SEABRA
SANTIAGO

ALEXANDRE MARCELO MAGALHAES
GONTIJO

DENIS CASTRO DE PAULA

JOEL MARCOS DE SOUSA

JOSE FABIANO LOPES DA SILVA
ANDRE DIAS RIOS MEIRELES
TULIO JOSE FONSECA AMARAL
DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA

MARCOS TULIO DE OLIVEIRA
FREITAS

CRISTIANO OLIVEIRA VIEIRA

EDVALDO JANUARIO NUNES
TEIXEIRA

WIGOR BARBOSA NASCIMENTO

AMILTON AUGUSTO SILVEIRA
FONSECA

RENATO
MARCIO LUIZ OTAVIO

ANDRE CAMARGOS VAZ

JOAO HENRIQUE CUNHA GONTIJO
BRUNO HENRIQUE AMARAL BORBA

GUSTAVO DE MELO UCHOA
OLIVEIRA

LUCAS PENHA

FERNANDO SOARES LUCIANO
WESLEY NUNES SANTOS

JOAO PAULO DE OLIVEIRA SANTOS

ARNALDO APARECIDO DE PAULA
ANTONIO CELIO SANTOS JUNIOR
EDSON GONGCALVES DE ASSIS
JUNIOR DE LACERDA SILVEIRA
REGIS CARDOSO

JOSE VALTER SOARES

Equipe

SEABRA CENTER

ADVENTISTAS EM
MOVIMENTO

CORREBOM

MD RUNNING

NOCTIVAGOS RUNNERS
CLUB

PEDRA DO LOBO

ITAUNARUNNERS
ITAUNARUNNERS

VOAR

CORREBOM
ITAUNARUNNERS
FRIENDS RUNNERS
VOAR

FRALEON ESPORTES
SUORZINHO

COMITIVA RUNNING

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:20 13,87
00:04:28 13,42
00:04:33 13,18
00:04:37 13,00
00:04:39 12,92
00:04:45 12,61
00:04:54 12,23
00:04:55 12,20
00:04:57 12,10
00:05:01 11,95
00:05:01 11,95
00:05:05 11,79
00:05:07 11,73
00:05:23 11,15
00:05:24 11,10
00:05:26 = 11,06
00:05:33 10,80
00:05:36 = 10,70
00:05:42 10,53
00:05:44 10,47
00:06:10 9,73
00:06:38 9,04
00:06:44 8,90
00:03:42 16,23
00:04:20 13,85
00:04:26 13,54
00:04:37 12,98
00:04:38 12,93
00:04:40 12,86

Pagina;

Tempo

00:43:15

00:44:42

00:45:32
00:46:10
00:46:27
00:47:34
00:49:04
00:49:10

00:49:34

00:50:12
00:50:13

00:50:53

00:51:10

00:53:49
00:54:02
00:54:16
00:55:34
00:56:04
00:56:59

00:57:18
01:01:39
01:06:21
01:07:25

00:36:58
00:43:20
00:44:19
00:46:14
00:46:24
00:46:40



CORRA PARA O BEM - SICOOBDIVICRED

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 35 até 39 anos 7
8
9

10

11
12

13
14

15
16
17
18

19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num.

207
233
244

119

212
178

242

89

132
234
179
247

213
96
83

87
85
150
231
22
30
232
49
90

168

24

256
67

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome
REINALDO APARECIDO RIBEIRO
THIAGO OSIRES

WANDERSON BARBOSA
NASCIMENTO

JARDEL FERNANDO CAETANO
QUEIROZ

RICARDO NEVES SILVA

MARCUS VINICIUS BORGES DE
PAULA

VITOR TOBIAS DA COSTA

FERNANDO MARQUES BARRETO
CALIXTO

JOSE CARLOS
TIAGO ENES DA SILVA
MARCUS VINICIUS MOREIRA LEAL

WELLITOM RODRIGUES DE
OLIVEIRA

RINALDO VIEIRA CAMPOS
GABRIEL HENRIQUE PEREIRA
EWERTON SANTOS BRANDAO

FERNANDO APARECIDO DA SILVA
FABIO LUCIO FERREIRA JARDIM
LEONARDO DE OLIVEIRA

THIAGO AMARAL

ANDRE LACERDA OLIVEIRA
ANTONIO MARCOS CAMPOS
THIAGO HENRIQUE RODRIGUES
CHRISTIANO EUGENIO MENDES

FERNANDO RAIMUNDO TEODORO
DOS SANTOS

MARCELO MARCONDES DOS
SANTOS

DANIEL DARIO CARVALHO

EDIMAR ANTONIO DE FARIA
EDILSON SANTOS REIS DE JESUS
ALDO ALVES TAVARES

Equipe
OS PICUINHAS
TREINAR
VOAR

ITAUNARUNNERS

TRIATLON DIVINOPOLIS

EQUIPE PEDRA DO LOBO

ITAGUARA/MG
DIVIRUNNERS

CORREBOM

ITAUNARUNNERS
FENIX RUNNERS

CORPO E FORMA

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

DIVIRUNNERS
DIVIRUNNERS
DIVIRUNNERS
FRIENDS RUNNERS
ITAUNARUNNERS

TREINAR
MD RUNNING
FENNIX

LIFE RUNNERS

PROJETO MOVA-SE

ASA

SSO RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:42 12,77
00:04:42 12,76
00:04:44 12,69
00:04:52 12,35
00:04:56 12,17
00:04:59 12,05
00:05:03 11,89
00:05:06 11,76
00:05:10 11,61
00:05:13 11,51
00:05:15 11,43
00:05:24 11,09
00:05:31 10,87
00:05:46 10,41
00:05:48 10,34
00:05:49 = 10,30
00:05:51 = 10,26
00:05:52 10,24
00:05:56 10,11
00:06:05 9,87
00:06:06 9,83
00:06:08 9,79
00:06:14 9,62
00:06:38 9,04
00:06:50 8,78
00:06:52 8,73
00:03:59 15,04
00:04:27 13,50
00:04:28 13,43

Pagina;

Tempo
00:46:59
00:47:02
00:47:16

00:48:35

00:49:19

00:49:48

00:50:27

00:51:01

00:51:40
00:52:08
00:52:29
00:54:05

00:55:12
00:57:38

00:58:01

00:58:14
00:58:29
00:58:37
00:59:22
01:00:47
01:01:03
01:01:18
01:02:23
01:06:24

01:08:22

01:08:45

00:39:54
00:44:26

00:44:41



CORRA PARA O BEM - SICOOBDIVICRED

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

4

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21

10

11

80

68
202
645
169

12
208
138
259

225
149
35
255
221
48

26
215
44

109
84

164
173
250

237
201

196
54
148

129

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

ELLILTSON RODRIGO TRINDADE
DIAS

EDIMAR FIRMINO DE SOUZA
PAULO HENRIQUE BARBOSA
GILBERTO RODRIGUES

MARCELO MARTINS DE BESSA
ALISSON RICARDO SILVA FARIA
REINALDO HENRIQUE DE ARAUJO
JOSE RICARDO MENDONCA

MORGAN LINHARES MARTINO
SOARES

SANDERSON LUIZ DAS SILVA
LEONAM LUCAS MILITAO
BRENO CARDOSO DE ARAUJO
DEYBE JOSE DA ROCHA
SAMUEL AMBROSIO BATISTA

CHARLES ANDRE DA COSTA
TEIXEIRA

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
RODRIGO CARLO RODRIGUES
CARLOS BRUNO SILVA QUEIROZ

HELI GERADO RODRIGUES
FABIO ADRIANO LOPES

MAGNO DE SOUZA VENANCIO
MARCIO JOSE DA SILVA

WILSON EUSTAQUIO PASSOS

VANDER LUCIO BARRETO

PAULO CESAR GONGALVES
FERNANDES

NELSON MENDONCA DA SILVA
CLEYTON NATALINO DE FARIA

LENILSON LEMOS DA SILVEIRA
SANTOS

JOAQUIM ANTONIO GONGCALVES

Equipe

EMPORIO VSN

ACORD
ITAUNARUNNERS

BESSA VEICULOS
DIVIRUNNERS
GASTRORUNNERS
CORPAM

MFIT
TRI RUNNERS

ITAUNARUNNERS
CORREBOM

A CURA
DIVIRUNNERS
DIVIRUNNERS

ITAUNARUNNERS

CORREBOM CORRENDO
POR Al

EQUIPE PEDRA DO LOBO
ITAGUARA/MG

DIVIRUNNERS
BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA
LIFE RUNNERS

VIGORE

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

AVULSO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:35 13,10
00:04:35 13,09
00:04:37 12,99
00:04:41 12,79
00:04:55 12,21
00:05:09 11,67
00:05:14 11,46
00:05:16 11,39
00:05:24 11,10
00:05:33 10,80
00:05:54 10,16
00:06:07 9,80
00:06:13 9,66
00:06:14 9,62
00:06:50 8,79
00:06:55 8,66
00:07:57 7,54
00:07:58 7,53
00:03:50 15,66
00:04:07 14,56
00:04:18 13,93
00:04:24 13,61
00:04:32 13,21
00:04:49 12,47
00:04:52 12,32
00:05:03 11,89
00:05:03 11,89
00:05:17 11,36
00:05:19 11,29

Pagina;

Tempo

00:45:49

00:45:51
00:46:11
00:46:54
00:49:09
00:51:26
00:52:21
00:52:42
00:54:03

00:55:32
00:59:02
01:01:14
01:02:07
01:02:22
01:08:16

01:09:15
01:19:33

01:19:38

00:38:19
00:41:13

00:43:04
00:44:05

00:45:25

00:48:06
00:48:43

00:50:27
00:50:28

00:52:50

00:53:08



CORRA PARA O BEM - SICOOBDIVICRED

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 45 até 49 anos 12
13
14
15
16
17
18
19

Masculino de 50 até 54 anos

aa b~ W

10
11
12

13

14

Masculino de 55 até 59 anos

o g b~ W

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num.

211
147
81
621
42
99
175
51

112

140

53
43
52
220
98
214
223
133
39

29

251

114
193
122
136
245
116

261

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

RENATO FARIA LOPES

LELIS DENILSON DE OLIVEIRA
EMERSON LUIZ DE ALMEIDA

RUI FARIA CAMPOS

CARLEN CAMPOS DE ANDRADE
GERALDO MAGELA DE OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO DAMASCENO
CLAUDINEI SILCA

HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA

JULIO TEODORO DOS SANTOS
ADEIR PEREIRA DA SILVA
CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA
CARLOS APARECIDO CAMPOS
CLAUDIO GREGO

ROSSI JOSE DE SOUSA
GEORGE POTH

ROBSON CONRADO DE CASTRO
SAMUEL RIBEIRO DO VALLE
JOSE CARLOS CRUZ SIDIO

BRUNO ROMERO DOS SANTOS
FREITAS

ANTONIO DE PADUA ALVES
GUIMARAES

JOSE CARLOS DA SILVA

ILTON LUIZ DA SILVA

MOZAR PAULINO PRADO
JESUS GERALDO RODRIGUES
JOSE GERALDO FERREIRA
WANTUIL LUCAS DA SILVA
JANDIR DEMETRIO DO SANTOS

JOSE EUSTAQUIO CAMPOS

Equipe
BORA
ACORSAM

ITAUNARUNNERS
CASAL

CORREBOM

EQUIPE PEDRA DO LOBO
ITAGUARA/MG

COMITIVA RUNNING
ITAUNARUNNERS

LIFE RUNNERS
LOCOMOTIVA RUNNING
ACORSAM
DIVIRUNNERS
DIVIRUNNERS
FLAPALEGUAS

ITAUNARUNNERS

CORPAM

ADC - UNIMED

ACORD
ACORD
DIVIRUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:25 11,07
00:05:37 10,68
00:05:42 10,54
00:05:44 10,47
00:05:52 = 10,22
00:06:20 9,48
00:06:39 9,03
00:06:49 8,79
00:03:47 15,87
00:04:21 13,78
00:04:56 12,14
00:04:57 12,10
00:05:05 11,81
00:05:05 11,81
00:05:10 11,60
00:05:26 = 11,04
00:05:26 11,03
00:05:37 10,70
00:05:40 = 10,58
00:05:51 10,26
00:05:53 = 10,19
00:06:29 9,25
00:04:17 14,02
00:04:26 13,51
00:05:08 11,71
00:05:17 = 11,37
00:05:20 11,27
00:05:24 11,10
00:04:42 12,75

Pagina;

Tempo
00:54:13
00:56:12
00:56:56
00:57:17
00:58:43
01:03:19
01:06:28

01:08:14

00:37:48

00:43:32
00:49:25
00:49:34
00:50:49
00:50:49
00:51:44
00:54:22
00:54:23
00:56:06
00:56:43

00:58:30

00:58:54

01:04:53

00:42:48
00:44:24
00:51:15
00:52:46
00:53:15
00:54:03

00:47:04



CORRA PARA O BEM - SICOOBDIVICRED

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 74 anos

Masculino de 75 até 79 anos

Masculino de 80 ANOS
ACIMA

Coloc. Num.

2
3

10

115
121
197
27
25
185
71
260
246

257

161
128
95
224
124
110
88

236

491
160

134

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

IRACI RABELO PEIXOTO
JESUS ANTONIO RIBEIRO
NILTON DE SOUZA JULIO
ANTONIO CARLOS THEODORO
ANTONIO APARECIDO COSTA
MARIO LUCIO SOARES

EDSON SEBASTIAO FIEDLER
MARIO LUIZ DA SILVA
WELINGTON MOTEIRO

ANTONIO JOAQUIM CONTINS
VELOSO

LUIZ FERNANDO RIBEIRO

JOAO TOMAZ TEXEIRA

FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA

SAMUEL ROCHA NOGUEIRA
JOAO EUSTAQUIO DA COSTA
HELI GONGALVES CAMPOS

FERNANDO JOSE CASTRO CABRAL

VALDELICIO DE JESUS

LUCIO MAURO DINIZ
LUIZ ALMEIDA SILVA

JOSE CASSIANO TEIXEIRA

Equipe

MD RUNNING
SEM EQUIPE

ITAUNARUNNERS

PAO CASEIRO

ACORD

COMPANIA DO CORPO

ACADEMIA FiSICAL
ACORD
ITAUNA RUNNERS
ACORD
ACORD
ACORD

VALDELICIO DE JESUS

BRADESCO SEGUROS
SARADAO

ACORD

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:45 12,63
00:04:46 12,59
00:05:19 11,29
00:05:24 11,10
00:05:43 10,50
00:05:55 10,15
00:06:10 9,74
00:07:30 7,99
00:07:56 7,57
00:04:58 12,07
00:05:09 11,64
00:05:10 11,60
00:05:29 10,94
00:06:04 9,90
00:06:09 9,75
00:06:13 9,65
00:06:19 9,50
00:05:26 11,04
00:06:18 9,52
00:07:13 8,32
00:06:21 9,44

Pagina;

Tempo
00:47:31
00:47:39
00:53:10
00:54:03
00:57:08
00:59:08
01:01:37
01:15:03

01:19:17

00:49:43

00:51:33
00:51:43
00:54:52
01:00:36
01:01:33
01:02:10
01:03:09

00:54:22

01:03:00
01:12:08

01:03:33



